

H B HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2014

Henrik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H B HOLDING ApS
Bakkelandskrogen 3
3200 Helsingør

CVR-nr: 29410461
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -8. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 0 og en egenkapital på tkr. -1.070.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-7.500	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		41.612	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.219	-39.830
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-194.517
Ordinært resultat før skat		-8.107	-234.347
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.107	-234.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.107	-234.347
I alt		-8.107	-234.347

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-1.320.285	-1.312.178
Egenkapital i alt	2	-1.070.285	-1.062.178
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.167	342.778
Hensatte forpligtelser i alt		301.167	342.778
Anden gæld		536.068	505.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt		536.068	505.725
Anden gæld		23.250	15.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.800	197.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.050	213.675
Gældsforpligtelser i alt		769.118	719.400
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	758.164
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	758.164
Nettoopskrivninger primo	-758.164
Andel i årets resultat	41.612
Regulering til regnskabsmæssigværdi kr. 0	-41.612
Nettoopskrivninger ultimo	-758.164
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Broderikompagniet A/S, Allerød	50%	-692.734	83.224

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	250.000	-1.312.178	-1.062.178
Årets resultat	0	-8.107	-8.107
Egenkapital ultimo	250.000	-1.320.285	-1.070.285

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør t.kr. 1.015